UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-GCS

V/v phối hợp đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị

quyết quy định thẩm quyền quyết định quản

lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết

định việc mua sắm tài sản công và hàng hoá,

dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng           năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 6042/UBND-KTNS

ngày 27/5/2024 về việc giao Sở Tài chính chủ trì xây dựng Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, hàng

hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai để quy định chi tiết nội dung được

giao tại điểm a khoản 1; các điểm b, c, d khoản 2 Điều 91 Nghị định số

24/2024/NĐ-CP (không bao gồm phạm vi mua sắm thực hiện nhiệm vụ khoa học

công nghệ); trên cơ sở ý kiến chấp thuận của Thường trực HĐND tỉnh tại Văn bản

số 456/HĐND-VP ngày 06/8/2024 về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị

quyết quy định thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết định

việc mua sắm tài sản công và hàng hoá, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật (sửa đổi, bổ

sung năm 2020), Sở Tài chính kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải hồ sơ

dự thảo Tờ trình, Nghị quyết quy định thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công;

thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hoá, dịch vụ đối với các

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai theo quy định

tại điểm a khoản 1; các điểm b, c, d khoản 2 Điều 91 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP

ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu để lấy ý kiến công khai, rộng rãi

của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định (hồ sơ dự thảo kèm theo).

Sở Tài chính gửi để Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp đăng tải kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, GCS.
 <ThangDV-HuyTL-07/8/24>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:04:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T13:41:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T14:25:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T14:25:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T14:25:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T14:25:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!